

IMSP SCM Gheorghe Paladi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatii curente pentru Sectia Ginecologie septica din cadrul IMSP
SCM „Gheorghe Paladi”, blocul E, et. II si et. III****Valoarea de deviz 699 021,09 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Sectia Ginecologia Septica et.3 1.1. Saloane 147, 148, 80 1.1.1. Pereti				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	103,41	17,69 16,00	1 829,79 1 654,56
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,00	82,84 65,82	4 141,85 3 290,95
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	103,41	6,75 1,50	698,53 155,12
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	103,41	40,55 27,50	4 193,17 2 843,78
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	3,00	271,86 26,86	815,57 80,57
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 678,91 8 024,97
		1.1.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
6	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,00	99,65 82,54	1 992,98 1 650,87
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	47,70	6,75 1,50	322,21 71,55
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	47,70	40,55 27,50	1 934,19 1 311,75
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 249,38 3 034,17
		1.1.3. Pardoseli				
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2	47,70	42,09 40,54	2 007,72 1 933,78
10	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	54,86	743,06 167,40	40 764,36 9 183,56
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				42 772,08 11 117,35
		Total Saloane 147, 148, 80 Inclusiv salariu				58 700,37 22 176,49
		1.2. Bloc Sanitar WC, dus 60. 79				
		1.2.1. Tavan				
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,00	99,65 82,54	597,89 495,26
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	18,21	6,75 1,50	123,01 27,32
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	18,41	40,55 27,50	746,51 506,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 467,41 1 028,85
		1.2.2. Pereti				
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,00	82,84 65,82	1 242,56 987,28
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	37,72	6,75 1,50	254,80 56,58
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata Easy Clean Interior sau analog	m2	37,72	40,55 27,50	1 529,51 1 037,30
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	2,00	271,86 26,86	543,71 53,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 570,57 2 134,88
		1.2.3. Pardosea				
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2	18,41	42,09 40,54	774,89 746,35
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	18,41	16,94 15,59	311,91 287,06
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,41	91,67 37,37	1 687,64 687,98
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat, la pardoseli interioare	m2	18,41	18,05 7,00	332,34 128,87
22	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie la pardoseli si pereti in blocurile sanitare, cu Membrana hidroizolanta Ghidroizol sau analog, intr-un strat 1.6 kg/m2	m2	18,41	104,30 2,70	1 920,23 49,66

1	2	3	4	5	6	7
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	18,41	19,06 7,00	350,98 128,87
24	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr.=15 mm; tipul si culoarea de coordonat cu beneficiarul	m2	18,41	488,18 155,31	8 987,48 2 859,25
		Total Pardosea Inclusiv salariu				14 365,45 4 888,04
		1.2.4. Timplarii				
25	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	11,30	3 299,47 66,50	37 284,02 751,45
		Total Timplarii Inclusiv salariu				37 284,02 751,45
		1.2.5. Lucrari tehnico-sanitare				
26	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	3 739,04 253,56	7 478,08 507,13
27	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	2 307,09 99,81	4 614,18 199,62
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	523,97 56,65	1 047,94 113,30
29	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	815,79 62,04	815,79 62,04

1	2	3	4	5	6	7
30	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	5,00	343,69 7,01	1 718,44 35,07
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				15 674,43 917,15
		Total Bloc Sanitar WC, dus 60. 79 Inclusiv salariu				72 361,89 9 720,37
		1.3. Saloane 61. 62				
		1.3.1. Pereti				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	53,80	17,69 16,00	951,96 860,80
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,00	82,84 65,82	2 070,93 1 645,47
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	50,92	6,75 1,50	343,96 76,38
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	50,92	40,55 27,50	2 064,75 1 400,30
35	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	2,00	271,86 26,86	543,71 53,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 975,32 4 036,67
		1.3.2. Tavan				
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,00	99,65 82,54	597,89 495,26
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	18,30	6,75 1,50	123,62 27,45
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea	m2	18,30	40,55	742,05

1	2	3	4	5	6	7
		latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata			27,50	503,25
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 463,56 1 025,96
		1.3.3. Pardoseli				
39	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2	18,30	42,09 40,54	770,26 741,89
40	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	21,05	743,00 167,40	15 640,12 3 523,77
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				16 410,37 4 265,66
		Total Saloane 61. 62 Inclusiv salariu				23 849,25 9 328,29
		1.4. Sala de manipulatii 63				
		1.4.1. Tavan				
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,00	99,65 82,54	797,19 660,35
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	16,20	6,75 1,50	109,43 24,30
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	16,20	40,55 27,50	656,89 445,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 563,52 1 130,15
		1.4.2. Pereti				
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,00	82,84 65,82	828,37 658,19
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	22,26	6,75	150,37

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog			1,50	33,39
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	22,26	40,55 27,50	902,62 612,15
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	2,00	271,86 26,86	543,71 53,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 425,07 1 357,44
		1.4.3. Pardosea				
48	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2	16,20	42,09 40,54	681,87 656,76
49	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	18,63	742,91 167,40	13 840,46 3 118,66
		Total Pardosea Inclusiv salariu				14 522,33 3 775,42
		Total Sala de manipulatii 63 Inclusiv salariu				18 510,92 6 263,01
		1.5. Bufet 65				
		1.5.1. Tavan				
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,80	99,65 82,54	1 275,51 1 056,56
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	12,80	6,75 1,50	86,46 19,20
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	12,80	40,55 27,50	519,03 352,00
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 881,00 1 427,76

1	2	3	4	5	6	7
		1.5.2. Pereti				
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,35	82,84 65,82	3 673,82 2 919,07
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	44,35	6,75 1,50	299,58 66,53
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	44,35	40,55 27,50	1 798,35 1 219,63
56	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	1,00	271,86 26,86	271,86 26,86
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 043,61 4 232,08
		1.5.3. Pardosea				
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,80	25,65 23,91	328,30 306,03
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	14,72	743,00 167,40	10 937,02 2 464,13
		Total Pardosea Inclusiv salariu				11 265,32 2 770,16
		Total Bufet 65 Inclusiv salariu				19 189,93 8 429,99
		1.6. Sala de manipulatii 158				
		1.6.1. Tavan				
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,00	99,65 82,54	996,49 825,43
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	23,70	6,75 1,50	160,09 35,55

1	2	3	4	5	6	7
		LUX sau analog				
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	23,70	40,55 27,50	961,01 651,75
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 117,59 1 512,73
		1.6.2. Pereti				
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	11,00	82,84 65,82	911,21 724,01
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	27,70	6,75 1,50	187,11 41,55
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	27,70	40,55 27,50	1 123,21 761,75
65	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	2,00	271,86 26,86	543,71 53,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 765,24 1 581,02
		1.6.3. Pardosea				
66	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	23,70	42,09 40,54	997,54 960,81
67	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	27,25	740,49 167,40	20 178,47 4 561,65
		Total Pardosea Inclusiv salariu				21 176,01 5 522,46
		Total Sala de manipulatii 158 Inclusiv salariu				26 058,85 8 616,22
		1.7. Saloane 66, 69, 70, 71, 74, 75				
		1.7.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
68	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	30,00	99,65 82,54	2 989,47 2 476,30
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	70,60	6,75 1,50	476,90 105,90
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	70,60	40,55 27,50	2 862,76 1 941,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 329,13 4 523,70
		1.7.2. Pereti				
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	80,00	82,84 65,82	6 626,96 5 265,52
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	176,15	6,75 1,50	1 189,89 264,23
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	176,15	40,55 27,50	7 142,71 4 844,13
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	6,00	271,86 26,86	1 631,14 161,14
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 590,70 10 535,01
		1.7.3. Pardoseli				
75	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2	70,60	42,09 40,54	2 971,59 2 862,16
76	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	70,60	743,12 167,40	52 464,46 11 818,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				55 436,05 14 680,60
		Total Saloane 66, 69, 70, 71, 74, 75 Inclusiv salariu				78 355,88 29 739,31
		1.8. Bloc sanitar WC 73				
		1.8.1. Tavan				
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	1,50	99,65 82,54	149,47 123,82
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	4,00	6,75 1,50	27,02 6,00
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	4,00	40,55 27,50	162,20 110,00
		Total Tavan Inclusiv salariu				338,69 239,82
		1.8.2. Pereti				
80	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie Pereti	m2	7,84	83,49 83,16	654,58 651,97
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	82,84 65,82	414,19 329,10
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	11,76	6,75 1,50	79,44 17,64
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	11,76	40,55 27,50	476,86 323,40
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc	1,00	271,86 26,86	271,86 26,86
		Total Pereti				1 896,92

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 348,97
		1.8.3. Pardosea				
85	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,00	42,09 40,54	168,36 162,16
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	4,00	19,06 7,00	76,26 28,00
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr.=15 mm; tipul si culoarea de coordonat cu beneficiarul	m2	4,00	488,18 155,31	1 952,74 621,24
		Total Pardosea Inclusiv salariu				2 197,36 811,40
		Total Bloc sanitar WC 73 Inclusiv salariu				4 432,97 2 400,18
		1.9. Coridor				
		1.9.1. Tavan				
88	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	50,00	99,65 82,54	4 982,45 4 127,18
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	143,80	6,75 1,50	971,37 215,70
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	143,80	40,55 27,50	5 830,95 3 954,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 784,77 8 297,38
		1.9.2. Pereti				
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	150,00	82,84 65,82	12 425,55 9 872,85

1	2	3	4	5	6	7
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	367,00	6,75 1,50	2 479,09 550,50
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2	367,00	40,55 27,50	14 881,48 10 092,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				29 786,12 20 515,85
		1.9.3. Pardosea				
94	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2	165,37	743,09 167,40	122 884,88 27 682,94
		Total Pardosea Inclusiv salariu				122 884,88 27 682,94
		Total Coridor Inclusiv salariu				164 455,77 56 496,16
		<i>Total</i>	lei			465 915,81
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			36 760,80
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			3 092,44
		<i>Total</i>	100,00 +			505 769,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			10 115,38
		<i>Total</i>	100,00 +			515 884,43
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			10 317,69
		Total Lucrari de constructie Sectia Ginecologia Septica et.3 Inclusiv salariu				526 202,12 153 170,02
		2. Lucrari de electricitate Sectia Ginecologia Septica et.3				
95	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate LED Panel Exterior 600x600 48W 6500K, EMS sau analog	buc	68,00	517,81 58,81	35 210,77 3 998,77

1	2	3	4	5	6	7
96	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	50,00	52,28 23,20	2 613,81 1 159,92
97	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3mmp	m	50,00	51,41 18,34	2 570,43 917,15
98	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	30,00	105,14 14,57	3 154,17 437,00
99	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	83,00	110,36 16,72	9 159,71 1 388,13
		<i>Total</i>	lei			52 708,89
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 896,23
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			448,08
		<i>Total</i>	100,00 +			55 053,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			158,02
		<i>Total</i>	100,00 +			55 211,23
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			1 104,22
		Total Lucrari de electricitate Sectia Ginecologia Septica et.3 Inclusiv salariu				56 315,45 7 900,98

		Total	lei			582 517,57
		TVA	20,00 %			116 503,51
		Total deviz:				699 021,09

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				161 071,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii curente pentru Sectia Ginecologie septica din cadrul IMSP
SCM „Gheorghe Paladi”, blocul E, et. II si et. III**

Valoarea de deviz 699 021,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,93	53,95	481,77
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	697,006	53,95	37 603,47
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	744,96	53,95	40 190,59
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,272	53,95	338,37
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	69,5361	53,95	3 751,47
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	83,2804	53,95	4 492,98
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9205	53,95	49,66
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	17,00	53,95	917,15
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	146,45	53,95	7 900,98
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	694,1264	50,00	34 706,32
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,7148	50,00	285,74
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,125	50,00	706,25
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,3663	50,00	4 968,31
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	493,5584	50,00	24 677,92
		Total manopera				161 071,00

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	30,30	85,00	2 575,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7732	340,00	262,89
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	60,404	2,50	151,01
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,5721	5,50	8,65
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	448,20	0,20	89,64
6.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	11,30	3 200,00	36 160,00
7.	2051142950700	Dibluri	buc	166,00	0,80	132,80
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,7163	29,65	139,84
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,384	27,00	10,37
10.	2413317000000	ghidroizol	kg	29,456	63,50	1 870,46
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,373	87,00	206,45
12.	24165856105303	Supraton LUX	kg	179,487	34,20	6 138,46
13.	24302261000001	Fuga	kg	6,723	6,50	43,70
14.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	9,3001	28,77	267,56
15.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	56,1514	28,50	1 600,31
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8249	87,00	71,77
17.	24302261041010	Grund cu cuart "Betongrund"	kg	7,6401	26,33	201,16
18.	24430116103800	Vopsea mata	kg	478,712	28,50	13 643,29
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	131,0198	26,70	3 498,23
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	56,1514	28,90	1 622,77
21.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 965,2976	3,70	7 271,60

22.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	42,00	88,20
23.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,01	45,00	90,45
24.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	5,50	11,55
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	411,7766	14,55	5 991,35
26.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	53,55	17,40	931,77
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	25,00	30,60
28.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	32,00	67,20
29.	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2	451,83	420,00	189 768,60
30.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	7,875	5,50	43,31
31.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	1 600,00	3 296,64
32.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	1 500,00	3 181,50
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	245,00	514,50
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	239,33	2,95	706,02
35.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	20,169	6,50	131,10
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	73,7218	4,20	309,63
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 817,401	2,10	8 016,54
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	23,0823	285,00	6 578,46
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6075	0,00	0,00
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	90,7605	6,50	589,94
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	604,04	2,50	1 510,10
42.	2710503808004	Fir de sudare	m	381,8292	6,50	2 481,89
43.	2746167335100	Priza	buc	84,66	85,00	7 196,10
44.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,25	20,00	525,00
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	113,00	4,50	508,50
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	21,00	4,80	100,80
47.	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	19,00	245,00	4 655,00
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	33,90	0,50	16,95
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	166,00	0,40	66,40
50.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	245,00	514,50
51.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	260,00	546,00
52.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	250,00	510,00
53.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	270,00	550,80
54.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	6,50	26,52
55.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	450,00	945,00
56.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	10,50	42,00	441,00
57.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	69,36	450,00	31 212,00
58.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	750,00	753,75
59.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,01	420,00	844,20
60.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	5,025	250,00	1 256,25
61.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	5,025	85,00	427,13
62.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	280,00	588,00
63.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	245,00	514,50
64.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	54,075	19,70	1 065,28
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,52	13,00	58,76
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,5768	11,00	138,34
67.	4100126202818	Apa	m3	11,835	11,00	130,19
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	61,87	2,50	154,68
		Total materiale de constructii				354 051,44

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,6809	20,00	113,62
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,805	20,00	216,10
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	44,0241	20,00	880,48
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,3284	25,00	233,21
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,4698	40,00	178,79
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,2209	80,00	17,67

		electric				
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	74,496	25,00	1 862,40
		Total utilaje de construcții				3 502,27

Total	lei	582 517,57
TVA	20,00 %	116 503,51

Total deviz: **699 021,09**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP SCM Gheorghe Paladi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Sectia Ginecologia Septica et.3				
		1.1. Saloane 147, 148, 80				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,69
						16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	11,00	0,55
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	29,65	0,89
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,50	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84
						65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86
						26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.1.2. Tavan				
6	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65
						82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.1.3. Pardoseli				
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09 40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
10	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2			743,06 167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	509,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.2. Bloc Sanitar WC, dus 60. 79				
		1.2.1. Tavan				
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.2.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata Easy Clean Interior sau analog	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86 26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.2.3. Pardosea				
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09 40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,94 15,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	53,95	8,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			91,67 37,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,95	38,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	80,00	0,96
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betongrund" intr-un strat, la pardoseli interioare	m2			18,05 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	24302261041010	Grund cu cuarț "Betongrund"	kg	0,4150	26,33	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
22	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie la pardoseli si pereti in blocurile sanitare, cu Membrana hidroizolanta Ghidroizol sau analog, intr-un strat 1.6 kg/m2	m2			104,30 2,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	53,95	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	2413317000000	ghidroizol	kg	1,6000	63,50	101,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
23	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu patrundere adinca într-un strat, la pardoseli	m2			19,06 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	28,77	11,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
24	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr.=15 mm; tipul si culoarea de coordonat cu beneficiarul	m2			488,18 155,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	53,95	140,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	50,00	14,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	285,00	293,55
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,50	26,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	6,50	1,95
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,50	5,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.2.4. Timplarii				
25	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			3 299,47 66,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	50,00	62,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	87,00	18,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	87,00	6,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	13,00	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.2.5. Lucrari tehnico-sanitare				
26	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 739,04 253,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	53,95	253,56
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 500,00	1 590,75
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	245,00	257,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	280,00	294,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	245,00	257,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	245,00	257,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	42,00	44,10
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	260,00	273,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	450,00	472,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,50	5,78
27	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 307,09 99,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	53,95	99,81
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 600,00	1 648,32
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	250,00	255,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	270,00	275,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,50	13,26
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			523,97 56,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	53,95	56,65
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	420,00	422,10
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,23

1	2	3	4	5	6	7
29	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			815,79 62,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	53,95	62,04
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,75
30	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			343,69 7,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	53,95	7,01
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	250,00	251,25
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	85,00	85,42
		1.3. Saloane 61. 62				
		1.3.1. Pereti				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,69 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	11,00	0,55
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	29,65	0,89
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,50	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
35	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86 26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.3.2. Tavan				
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.3.3. Pardoseli				
39	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09 40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
40	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2			743,00 167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	509,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.4. Sala de manipulatii 63				
		1.4.1. Tavan				
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.4.2. Pereti				
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			82,84 65,82

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86 26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.4.3. Pardosea				
48	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09 40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
49	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2			742,91 167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	509,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.5. Bufet 65				
		1.5.1. Tavan				
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.5.2. Pereti				
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
56	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86 26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.5.3. Pardosea				
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,65 23,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	53,95	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	27,00	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	11,00	0,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2			743,00 167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	509,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.6. Sala de manipulatii 158				

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.1. Tavan				
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.6.2. Pereti				
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
65	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86 26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.6.3. Pardosea				
66	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09 40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
67	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43,	m2			740,49

1	2	3	4	5	6	7
		grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta				167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	507,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.7. Saloane 66, 69, 70, 71, 74, 75				
		1.7.1. Tavan				
68	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.7.2. Pereti				
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din	buc			271,86

1	2	3	4	5	6	7
		PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment				26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.7.3. Pardoseli				
75	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09
						40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
76	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2			743,12
						167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	509,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.8. Bloc sanitar WC 73				
		1.8.1. Tavan				
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65
						82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.8.2. Pereti				
80	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie Pereti	m2			83,49
						83,16
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	53,95	43,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	11,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			82,84

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC . Se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Ciment	buc			271,86 26,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	28511236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	1,0000	245,00	245,00
		1.8.3. Pardosea				
85	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,09 40,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2			19,06 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	28,77	11,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr.=15 mm; tipul si culoarea de coordonat cu beneficiarul	m2			488,18 155,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	53,95	140,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	50,00	14,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	285,00	293,55
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,50	26,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	6,50	1,95
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,50	5,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.9. Coridor				
		1.9.1. Tavan				
88	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,65 82,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	53,95	82,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49

1	2	3	4	5	6	7
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.9.2. Pereti				
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,84 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			6,75 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Supraton LUX	kg	0,1500	34,20	5,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea lavabila mata	m2			40,55 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24430116103800	Vopsea mata	kg	0,4000	28,50	11,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		1.9.3. Pardosea				
94	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen, la pardoseli Clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR plus 15% pentru plinta	m2			743,09 167,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	53,95	107,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,50	4,30
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	26,70	9,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,70	19,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	6,50	6,66
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,90	4,36
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,55	16,09
	2523116716346	Covor P.V.C. clasa 34/43	m2		420,00	509,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		2. Lucrari de electricitate Sectia Ginecologia Septica et.3				
95	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate LED Panel Exterior 600x600 48W 6500K, EMS sau analog	buc			517,81 58,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	53,95	58,81

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
96	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			52,28 23,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	53,95	23,20
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	17,40	18,64
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	42,00	8,82
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,50	0,87
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,80	0,76
97	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3mmmp	m			51,41 18,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	53,95	18,34
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0300	19,70	21,31
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,80	1,26
98	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			105,14 14,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,95	14,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	85,00	85,85
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
99	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			110,36 16,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,95	16,72
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.